
 
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 

Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 

e-mail:   usp.pd@istruzione.it  C.F. 80010000281 - Pec: usppd@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 049 8208811 - Segreteria del Dirigente:  Tel. 049 8208831-32 

 

Allegati: uno di 4 pagine  
 

 
 

 
 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale docente, 
educativo e A.T.A per l’a.s. 2019/20; 

 
VISTO l’ipotesi di C.C.R.I. siglato il 03/07/2019 concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del 
personale ATA; 

 
ESAMINATE le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale ATA a tempo 
indeterminato relativamente all’anno scolastico 2019/2020; 
 
VISTE le graduatorie definitive di utilizzazione e di assegnazione provvisoria pubblicate da questo Ufficio con 
prot. n. 6356 del 14/08/2019; 
 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità di posti; 
 

DISPONE 
 
           limitatamente all’anno scolastico 2019/2020 sono determinate le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie come da allegato elenco che è parte integrante del presente provvedimento ed avranno effetto 

dal 01/09/2019. 
 
            I Sigg. Dirigenti Scolastici delle scuole dove il personale in elenco presta servizio nel corrente anno 
scolastico, sono invitati a voler notificare quanto sopra agli interessati. 
 
             Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 
agli artt.135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura civile dall’art.31 della legge 
4.11.2010, n.183. 
 
I predetti elenchi sono reperibili anche sul sito di quest’ Ufficio(http://www.istruzionepadova.it). 
 

 

 

F.to Il Funzionario Incaricato 

                Claudio Rampazzo 

                                                             
  

   

 

 

mailto:usp.pd@istruzione.it
mailto:usppd@postacert.istruzione.it

		2019-08-28T09:14:23+0200
	Padova
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPD.REGISTRO UFFICIALE.U.0006682.28-08-2019




